GROSICS GYULA
KAPUSEDZO

KONFERENCIA

Utanpotlaskoru kapusok szakmai
felkészitése a 14-18 éves idészakban

JELENTKEZESI

) HATARIDO: DEC. 8.
A KONFERENCIA DiJA:

20.000 FT*/ FO / NAP AMELY TARTALMAZZA:

oA RESZVETELI DIJAT

o WELCOME FOGADAST

oSVEDASZTALOS EBEDET

o AZ ELOADASOKROL ES EDZESEKROL
KESZULT MUNKAFUZETET

VALASZTHATO EXTRA
SZOLGALTATASOK:

o GALAVACSORA - 8.500 FT/ FO

o SZALLASLEHETOSEG A KOMPLEXUM
TERULETEN TALALHATO, 4 CSILLAGOS
HOTEL GERARDUSBAN

EGYAGYAS SZOBABAN: 26.000 FT/FO / EJ
KETAGYAS SZOBABAN: 15.000 FT / FO / EJ

KETNAPOS RESZVETEL ES SZALLASFOGLALAS
ESETEN A GALAVACSORA DIJAT ELENGEDJUK!

JELENTKEZES:

A KONFERENCIAN VALO RESZVETELRE
EGY GOOGLE URLAP KITOLTESEVEL TUDSZ
JELENTKEZNI. KOVESD AZ UTASITASOKAT

ES ADD BE JELENTKEZESED. KERDESED VAN? VEDD FEL VELUNK

A KAPCSOLATOT!

+36 70 632 9643

* Afenti 6sszeg és szamla tartalmazza a fent felsoroltakat és az étkezésekhez kacsolédo felszolgalasi dijat. ka pused yAo konfe renCia

@gmail.com


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScG2FDJv_vtxiJEVtzkUq-IthqsEp2R5A3MYSEh1okLiCda4A/viewform

GROSICS GYULA
KAPUSEDZO

KONFERENCIA

DECEMBER l6.

PROGRAM

JELENTKEZESI
8:15-9:00 REGISZTRACIO H ATAR|D6: DEC. 8.
9:00-9:15 UNNEPELYES MEGNYITO

9:15-10:30

10:30-10:45
10:45-12:00

12:00-13:00
13:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:45
15:45-16:00
16:00-17:00

19:00

DR. KISS-RIGO LASZLO - SZEGED-CSANAD EGYHAZMEGYEI PUSPOK, AZ SZCSGA
ALAPITOJA

17 EV BUNDESLIGA - A KAPUS ES KAPUSEDZO PROFIL KIALAKITASA ES
AZ EHHEZ VEZETO UT NAGY KIHIVASAI

PETRY ZSOLT - A SAMSUNSPOR CSAPATANAK KAPUSEDZOJE, KORABBI
VALOGATOTT KAPUS

KAVESZUNET

FTC UTANPOTLAS KAPUSKEPZESENEK FELEPITESE - MECCS-3 NAP

HAZI LASZLO - AZ FTC AKADEMIA UTANPOTLAS KAPUS SZEKCIOVEZETOJE,
KORABBI ELSOOSZTALYU KAPUS

KOVACS ATTILA - AZ FTC AKADEMIA UTANPOTLAS KAPUSEDZOJE, KORABBI
ELSOOSZTALYU KAPUS

EBEDSZUNET

KAPUSEDZES BEMUTATO

PETRY ZSOLT, HAZI LASZLO, KOVACS ATTILA

KAVESZUNET

INTERAKTIV SZAKMAI BESZELGETES KISCSOPORTOKBAN AZ EDZESROL
KAVESZUNET

KAPUSOK PSZICHOLOGIAJA - 16 EVES KAPUS SPORTPSZICHOLOGIAI
TAMOGATASA A FELNOTT CSAPATBA KERULES UTJAN

SZANTAI LEVENTE - A SZCSGA SPORTPSZICHOLOGUSA, KORABBI ELSO OSZTALYU
KAPUS

DiISZVACSORA

KERDESED VAN? VEDD FEL VELUNK
A KAPCSOLATOT!

+36 70 632 9643

kapusedzokonferencia

A programvaltozas jogat fenntartjuk! @gmail.com



GROSICS GYULA
KAPUSEDZO

KONFERENCIA

DECEMBER 17.

PROGRAM

JELENTKEZESI
8:15-9:00 REGISZTRACIO H ATAR|D6: DEC. 8.
9:00-9:15 MENETREND ISMERTETESE

9:15-10:30

10:30-10:45
10:45-12:00

12:00-13:00
13:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:45
15:45-16:00
16:00-17:00

17:00-17:30

SZANTAI LEVENTE - A GROSICS GYULA KAPUSEDZO KONFERENCIA
SZERVEZOIJE

AZ AZ ALKMAAR UTANPOTLAS KAPUSKEPZESE - KEPZES, TANULAS ES
COACHING METODIKA BEMUTATASA

SZENASI BELA - AZ AZ ALKMAAR UTANPOTLAS KAPUSEDZOJE, KORABBI
ELSOOSZTALYU KERET KAPUS

KAVESZUNET
DOLOGOLOGIA - A KAPUSOK DOLGAI A FUTBALLPALYAN ES AZON KivUL

MITRING ISTVAN - A PUSKAS FERENC LABDARUGO AKADEMIA KAPUS
SZEKCIOJANAK VEZETOJE, KORABBI ELSOOSZTALYU KAPUS

DELI ZOLTAN - A FEHER MIKLOS LABDARUGO AKADEMIA KAPUSEDZOJE, KORABBI
ELSOOSZTALYU KAPUS

EBEDSZUNET
KAPUSEDZES BEMUTATO
SZENASI BELA, MITRING ISTVAN, DELI ZOLTAN

KAVESZUNET
INTERAKTIV SZAKMAI BESZELGETES KISCSOPORTOKBAN AZ EDZESROL
KAVESZUNET

A KAPUSTELJESITMENY ADATALAPU MEGKOZELITESE - GYAKORLATI
PELDAK A CUBE ADATELEMZO PLATFORM HASZNALATAVAL

FORGACS BARNA - ADATELEMZé, XFB ANALYTICS KFT
GROSICS DIiJAK ATADASA, KONFERENCIA ZARASA

KERDESED VAN? VEDD FEL VELUNK
A KAPCSOLATOT!

+36 70 632 9643

kapusedzokonferencia

A programvaltozas jogat fenntartjuk! @gmail.com



